06/04/2021 Bariri - PORTARIA Nº 9367, DE 2021

www.spelc.com.br/legislacao/SP/bariri/portaria/2021/janeiro/9367.php 1/1

Designa os gestores financeiro e administrativo da
Comissão Executiva a que se refere o § 3º, do art. 5º, do
Decreto nº 5.521, de 2021.

Município de Bariri

Estado - São Paulo

PORTARIA Nº 9367, DE 04 DE JANEIRO DE 2021.

Publicado no Diário Oficial Eletrônico Municipal de 05/01/2021 - Edição nº 868

ABELARDO MAURICIO MARTINS SIMÕES FILHO, Prefeito Municipal de Bariri, no uso das
atribuições que lhe são conferidas por Lei;

RESOLVE:

Art. 1º Designar para compor a Comissão Executiva da Requisição Administração da Santa Casa de Bariri,
conforme o § 3º, do art. 5º, do Decreto nº 5.521, de 01 de janeiro de 2021, os seguintes membros:

I – Gestor Financeiro: Ivan Antonio Colachite, portador do CPF: 415.056.628-34 e RG:
10.482.057-3; e,

II – Gestor Administrativo: Rodrigo Felício Zanuto de Oliveira, portador do CPF: 358.001.428-58
e RG: 48.987.672-9.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Bariri, 04 de janeiro de 2021.

ABELARDO MAURICIO MARTINS SIMÕES FILHO

Prefeito Municipal

http://www.spelc.com.br/legislacao/SP/bariri/portaria/2021/janeiro/9367.php
https://www.dosp.com.br/exibe_do.php?i=MTQzMzk5
http://www.leinasnuvens.com.br/legislacao/SP/bariri/decreto/2021/janeiro/5521.php